[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»    11    2019 г.                                                                                 № 618

Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения Иркутского районного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьями 17 и 18 Федерального закона                                       от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона                                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения Иркутского районного муниципального образования (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 08.12.2014                             № 5025 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения Иркутского районного муниципального образования».
3. Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного муниципального образования внести в оригинал постановления, указанного в пункте 2 настоящего постановления, информацию о признании правового акта утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                            Л.П. Фролов
image1.jpeg